
 

Konferenca e 7-të ICONSR (Konferencë Ndërkombëtare 
për kërkimin në Shkencat Shoqërore) 

4-6 Shtator 2024, Durrës 

 
  

ICONSR mund të ndiqet  online ose në person.   

 Mund të publikoni artikujt e përzgjedhur në revistat partnere  (International Indexes) 

and International Book Chapters indexed WEB OF SCIENCE. 

Temat: 

 Filozofi, Arkeologji, Gjeografi 
 Ekonomi, Bankë dhe Financë 
 Biznes Menaxhim, Marrëdhënie Ndërkombëtare 
 Histori dhe Arte, Ligj, Sociologji 
 Turizëm, Menaxhim i Kujdesit Shëndetësor 
 Marrëdhënie me Publikun 
 Shkencat e Edukimit 
 Shkencat e Sportit dhe Menaxhimi  
 Shkenca dhe etika  
 Të tjera 

E zhvilluar në Universitetin "Aleksandër Moisiu" Durrës, në partneritet me:  

 Universitetin Suleyman Demirel 

 Universitetin Isparta të Shkencave të Aplikuara 

 Universiteti Qiriazi 

 Universitetin “Ukshin Hoti” në Prizren 

 Universitin e Tuzla-s 

 Kolegjin Heimerer 

 UBT (University of Business and Technology) 

 Fakultetin e Biznesit dhe Turizmit në Budva  

 Facultetin e Transportit, Komunikimit dhe Logjistikës (FSKL) 

 Uluslararası Bilimsel Araştırmalar Vakfı (UBAV)  

 Kutbilge Association of Academicians. 

 
  

 


